
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 89.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 2 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w Sołectwie Józefowo 

w celu wyboru sołtysa  

 

 

          Na podstawie § 27 Statutów Sołectw Gminy Złotów zarządzam, co następuje: 

 

 

         § 1. Zwołuję na dzień 17 listopada 2015 r. godz. 18
00

 w Sołectwie Józefowo zebranie 

wiejskie w świetlicy wiejskiej w celu dokonania wyboru sołtysa.  

 

 

         § 2. Ustalam projekt porządku obrad zebrania wiejskiego, o którym mowa w § 1                    

w sposób następujący: 

 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum, 

2. Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta, 

3. Wybór komisji skrutacyjnej, 

4. Wybór sołtysa, 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

 

         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                              

 

 


